
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 150, de 29 de agosto de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO002/2016 - SubCPAD - TD, datado
de 18.08.2016;

RESOLVE

incluir na Portaria nO045, de 28 de março de 2016, que designa a
Subcomissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivos do Câmpus
Toledo da UTFPR, a servidora CARLA RECH RIBEIRO, matrícula SIAPE n?
1964872, ocupante do cargo efetivo de Bibliotecária/Documentalista, designar que a
servidora atue como presidente da supracitada subcomissão, a partir de 04.07.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

,Á'UiU)UY
'1>\ VIVIANE1~A SILVA LOBO

Diretor.\Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




